



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001202602190366**

Aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e seis, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Agnes Gonçalves de Aguiar Paula, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de São Benedito, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 001202602190366, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**00.070.491/0001-47 - MILENA LIMA FONTENELE EIRELI**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Cortina	PROPRIA	5,00	Unidade	352,30	313,90	1.569,50
2	Cortina	PROPRIA	2,00	Unidade	404,33	384,50	769,00
3	Cortina	PROPRIA	3,00	Unidade	754,67	710,40	2.131,20
4	Cortina	PROPRIA	2,00	Unidade	413,00	384,50	769,00
5	Cortina	PROPRIA	1,00	Unidade	507,63	494,70	494,70
6	Cortina	PROPRIA	2,00	Unidade	380,33	338,60	677,20
7	Cortina	PROPRIA	6,00	Unidade	750,97	710,80	4.264,80
8	Cortina	PROPRIA	1,00	Unidade	1.289,47	1.263,40	1.263,40
9	Cortina	PROPRIA	6,00	Unidade	745,30	689,00	4.134,00
10	Cortina	PROPRIA	2,00	Unidade	1.444,60	1.414,80	2.829,60
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>18.902,40</b>

**Homologado para MILENA LIMA FONTENELE EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 00.070.491/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 18.902,40 (dezoito mil, novecentos e dois reais e quarenta**



**PODER LEGISLATIVO** 2025  
2026

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Nº Fls: 209

Rúbrica: [assinatura]

centavos), em 04/03/2026.

  
**Agnes Gonçalves De Aguiar Paula**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS